30 *Qui miserunt eum in lacum leonum, et erat ibi diebus sex.*

31 *Porrò in lacu erant leones septem, et dabantur eis duo corpora quotidie, et duæ oves: et tunc non data sunt eis, ut devorarent Danielem.*

32 *Erat autem Habacuc propheta in Judæa, et ipse coxerat pulmentum, et intraverat panes in alcoholo: et ibat in campum ut ferret messoribus.*

33 *Dixitque Angelus Domini ad Habacuc: Per prandium, quod habes, in Babylonem Danielem, qui est in lacu leonum.*

34 *Et dixit Habacuc: Domine, Babylonem non vidi, et lacum nescio.*

35 *Et apprehendit eum Angelus Domini in vertice ejus, et portavit eum capillo capitis sui, posuitque eum in Babylone supra lacum in impetu spiritus sui.*

36 *Et clamavit Habacuc, dicens: Daniel serve Dei, tolle prandium, quod misit tibi Deus.*

37 *Et ait Daniel: Recordatus es mei Deus, et non dereliquisti diligentes te.*

38 *Surgensque Daniel comedit. Porrò Angelus Domini restituit Habacuc confestum in loco suo.*

39 *Venit ergo rex die septimo ut iugeret Danielem; et venit ad lacum, et introspectit, et ecce Daniel sedens in medio leonum.*

40 *Et exclamavit voce magna rex, dicens: Magnus es, Domine Deus Daniëlis. Et extraxit eum de lacu leonum.*

41 *Porrò illos, qui perditionis ejus causa fuerant, intromisit in lacum et devorati sunt in momento coram eo.*

42 *Tunc rex ait: Pavent omnes habitantes in universa terra Deum Daniëlis: quia ipse est salvator, faciens signa et mirabilia in terra: qui liberavit Daniëlem de lacu leonum.*

1 Ya otra vez fue arrojado en ella; mas entonces solamente estuvo una noche. Antes cap. VII. v. 16.

30 Metiéronle ellos en el lago ó cava de los leones, donde estubo seis dias¹.

31 Habia en el lago siete leones, y dos daban cada dia dos cadáveres, y dos ovejas: y nada les dieron entonces, á fin de que devorasen á Daniel.

32 Estaba el profeta Habacuc en la Judæa: y habia cocido un potage, y desmenuzando unos panes² en una vasija, é íbase al campo á llevarlo á los segadores.

33 Y dijo el Ángel del Señor á Habacuc: Esa comida que tienes llévala á Babylonia, á Daniel que está en el lago de los leones.

34 Y respondió Habacuc: Señor, yo no he visto á Babylonia, ni tengo noticia del lago.

35 Entouces el Angel del Señor le cogió por la coronilla de la cabeza, y asiéndole por los cabellos le llevó con la celeridad de su espíritu á Babylonia sobre el lago³.

36 Y Habacuc levantó la voz, y dijo: Daniel, siervo de Dios, toma la comida que Dios te envia.

37 Daniel entonces dijo: Tú, oh Señor, te has acordado de mí, y no has desamparado á los que te aman.